



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cipa Denmark ApS

c/o Regus, Rådhuspladsen 16, kl., 1550 København K.

CVR-nr. 35 04 10 95

Company reg. no. 35 04 10 95

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 August 2020.

Aldo Bellone
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	8
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Resultatopgørelse	11
<i>Income statement</i>	
Balance	12
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Pengestrømsopgørelse	15
<i>Statement of cash flows</i>	
Noter	16
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	19
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Cipa Denmark ApS
c/o Regus, Rådhuspladsen 16, kl.
1550 København K.

CVR-nr.: 35 04 10 95

Company reg. no.

Hjemsted: København

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Aldo Bellone

Revision
Auditors

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

DKK in thousands.

	2019	2018	2017	2016	2015
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
<i>Income statement:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	14.349	-938	86.257	169.847	209.627
Resultat af ordinær primær drift					
<i>Profit from ordinary operating activities</i>	1.033	-934	1.283	16.702	8.737
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-53	-10	-444	-2.133	-1.355
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	980	-1.327	610	14.201	7.382
Balance:					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	6.845	16	3.055	49.595	50.299
Egenkapital					
<i>Equity</i>	70	-2.974	-1.647	-2.257	-16.458
Pengestrømme:					
<i>Cash flows:</i>					
Driftsaktivitet					
<i>Operating activities</i>	353	-860	-426	-5.566	770
Finansieringsaktivitet					
<i>Financing activities</i>	2.064	0	0	0	0
Pengestrømme i alt					
<i>Total cash flows</i>	2.417	-860	-426	-5.566	770
Nøgletal i %:					
<i>Key figures in %:</i>					
Likviditetsgrad					
<i>Acid test ratio</i>	101,0	0,5	65,0	75,3	65,2
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	1,0	-18.587,5	-53,9	-4,6	-32,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.



Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive bygge- og konstruktionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31 december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.349.112 kr. mod -938.147 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 979.776 kr. mod -1.327.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er påbegyndt ny aktivitet i 2019.

Kapitalberedskab

Selskabets ejere har forpligtet sig til at indskyde den nødvendige likviditet til sikring af selskabets betalinger til den ordinære generalforsamling i 2021.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Selskabet er ikke påvirket af særlige risici ud over almindeligt forekommende risici inden for virksomhedens branche, herunder forretningsmæssige og finansielle risici.

Finansielle risici

Selskabet har ingen finansielle risici.

Valutarisici

Selskabet har ingen væsentlige risici ved valutakursændringer.

The principal activities of the company

The principal activities are to operate with building and construction business and all related activities.

Unusual circumstances

The financial position at 31st December 2019 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year of 2019, have not been affected by any unusual events.

Uncertainties about recognition or measurement

Recognition and measurement in the annual report have not been subject to any uncertainty

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 14.349.112 against DKK -938.147 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 979.776 against DKK -1.327.247 last year. The management considers the results for the year satisfactory.

The Company has started new activities in Denmark 2019.

Capital resources

The owner's of the company have committed themselves to inject the necessary liquidity to ensure the company's payments to creditors until the ordinary general meeting in 2021.

Special risks

Operating risks

The company does not have operating risks.

Financial risks

The company does not have financial risks.

Foreign currency risks

The company does not have exchange rate risks.



Ledelsesberetning

Management commentary

Renterisici

Selskabet har ingen renterisici, da selskabet ikke har optaget bankgæld.

Kreditrisici

Der er ingen kreditrisici.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Videnressourcer

Selskabet og den koncern som selskabet hører under, har den nødvendige specialiserede viden til at kunne udføre de opgaver og aftaler som selskabet indgår.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen interne forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Den forventede udvikling

Selskabet og den koncern som selskabet hører under, har igangværende ordrer og påbegyndte forhandlinger, som vil sikre forretningskontinuitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Interest rate risks

The company does not have interest risks, since there are not any external financial debts.

Credit risks

There is not credit risks, because of the client standing.

Environmental issues

The company is environmentally conscious and continuously works to reduce the environmental impact from its operations.

Know how resources

The company, and the group to whom it belongs, have the needed know-how for their own business.

Research and development activities

The company has no internal research and development activities.

Expected developments

The company, and the group to whom it belongs, have some commissioned order and negotiations in progress, that will guarantee business continuity.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	14.349.112	-938.147
2 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	<u>-13.316.200</u>	<u>4.135</u>
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	1.032.912	-934.012
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	750	2.060
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-53.914</u>	<u>-12.185</u>
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	979.748	-944.137
4 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>28</u>	<u>-383.110</u>
5 Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	<u>979.776</u>	<u>-1.327.247</u>



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	4.075.710	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	270.487	1.330
6 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>84.654</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>4.430.851</u>	<u>1.330</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>2.414.287</u>	<u>14.307</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>6.845.138</u>	<u>15.637</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>6.845.138</u>	<u>15.637</u>



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
7		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	2.144.087	80.000
8		
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-2.074.223	-3.053.999
Egenkapital i alt	69.864	-2.973.999
<i>Total equity</i>		
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	1.431.249	440.899
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	170.150	2.064.084
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	0	348.911
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	3.975.150	135.742
9		
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accruals and deferred income</i>	1.198.725	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	6.775.274	2.989.636
Gældsforpligtelser i alt	6.775.274	2.989.636
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	6.845.138	15.637
<i>Total equity and liabilities</i>		

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern



Egenkapitaloppgørelse
Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018 <i>Equity 1 January 2018</i>	80.000	-1.726.752	-1.646.752
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-1.327.247	-1.327.247
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity 1 January 2019</i>	80.000	-3.053.999	-2.973.999
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	2.064.087	0	2.064.087
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	979.776	979.776
	2.144.087	-2.074.223	69.864



Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	979.776	-1.327.247
10 Reguleringer <i>Adjustments</i>	53.139	393.236
11 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	-294.972	314.297
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	737.943	-619.714
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	-36.426	-6.048
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	701.517	-625.762
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	-348.911	-234.179
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	352.606	-859.941
Kontant kapitalforhøjelse <i>Cash capital increase</i>	2.064.087	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	2.064.087	0
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>	2.416.693	-859.941
Likvider 1. januar 2019 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2019</i>	14.307	878.326
Valutakursreguleringer (likvider) <i>Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)</i>	-16.713	-4.078
Likvider 31. december 2019 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2019</i>	2.414.287	14.307
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	2.414.287	14.307
Likvider 31. december 2019 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2019</i>	2.414.287	14.307



Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabets ejere har forpligtet sig til at indskyde den nødvendige likviditet til sikring af selskabets betalinger til den ordinære generalforsamling i 2021.

The owner's of the company have committed themselves to inject the necessary liquidity to ensure the company's payments to creditors until the ordinary general meeting in 2021.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	11.917.509	-4.135
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.222.160	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>176.531</u>	<u>0</u>
	<u>13.316.200</u>	<u>-4.135</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>27</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>53.914</u>	<u>12.185</u>
	<u>53.914</u>	<u>12.185</u>
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	<u>-28</u>	<u>383.110</u>
	<u>-28</u>	<u>383.110</u>



Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5. Forslag til resultatdisponering <i>Proposed appropriation of net profit</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	979.776	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	<u>0</u>	<u>-1.327.247</u>
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	<u>979.776</u>	<u>-1.327.247</u>
6. Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>		
Forudbetalt leje <i>Prepaid rent</i>	<u>84.654</u>	<u>0</u>
	<u>84.654</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019 <i>Contributed capital 1 January 2019</i>	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	<u>2.064.087</u>	<u>0</u>
	<u>2.144.087</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat <i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. januar 2019 <i>Retained earnings 1 January 2019</i>	-3.053.999	-1.726.752
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>979.776</u>	<u>-1.327.247</u>
	<u>-2.074.223</u>	<u>-3.053.999</u>



Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accruals and deferred income</i>		
Forudbetalinger kunder		
<i>Prepayments/deferred income</i>	1.198.725	0
	<u>1.198.725</u>	<u>0</u>
10. Reguleringer		
<i>Adjustments</i>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	3	1
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-750	-2.060
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	53.914	12.185
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-28	383.110
	<u>53.139</u>	<u>393.236</u>
11. Ændring i driftskapital		
<i>Change in working capital</i>		
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in receivables</i>	-4.429.521	2.175.684
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade payables and other payables</i>	4.134.549	-1.861.387
	<u>-294.972</u>	<u>314.297</u>


